[image: image1.jpg]

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
КУЗЬМИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Костромского муниципального района Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством РФ, в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Кузьмищенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области Совет депутатов Кузьмищенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:

1.
Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Кузьмищенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утвержденное решением Совета депутатов Кузьмищенского сельского поселения № 7 от 01.10.2021 г. следующие изменения:

1.1. в п. 19 слова «http://www.kuzmishi.ru/» заменить на слова «кузьмищи.рф»;
1.2. абзац 2 п. 29 исключить;
1.3. дополнить п. 37.1. следующего содержания:
«37.1. Внеплановый инспекционный визит может проводиться только по согласованию с органами прокуратуры, за исключением случаев его проведения в соответствии с пунктами 3 - 5 части 1, частью 3 статьи 57 и частью 12 статьи 66 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».;
1.4. дополнить п. 46.1. следующего содержания:
«46.1. Внеплановая выездная проверка может проводиться только по согласованию с органами прокуратуры, за исключением случаев его проведения в соответствии с пунктами 3 - 5 части 1, частью 3 статьи 57 и частью 12 статьи 66 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Кузьмищенский вестник» и на официальном сайте Кузьмищенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области.

 Председатель
Совета депутатов,
Глава Кузьмищенского
сельского поселения                                                                       О.Н. Голубева
             29.03.2023

№ 6

о внесении изменений в решение совета депутатов кузьмищенского сельского поселения № 7 от 01.10.2021 г. «об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории Кузьмищенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»